DIGESTIF REE

73_ HIL "707’ N = 1,400

Boulard Calvados

R TS5y FU4R - F—FILEEY EFXA—| 1,800
POLI GRAPPA PO'DI POLI Morbida Moscato

FFa—ILTH—=FTA 1,800
Nature Dessert Wine

RECOMMEND THE W 1/H OUSE

T4ty P 3E(R/=2/8/7) 2,800

Wine Set (3Types) D I N I N G
FTFaA-NTA 2y b 3TB(RA—2 /B /TK) 3,800

Nature Wine Set (3Types)

T4ty b5E(R/—2 /87 FK) 4,500

Wine Set (5Types)

JUTNA—LTA 2y b (3HE) 2,000
Non-Alcohol Wine Set (3Types)

GLASS WINE & CHAMPAGNE

TZRRN=0 V)2 T774 > 1,000
Sparkling Wine

T2V v /8 —212 1,500
Champagne

AB7A (/A 1,000

Today's Wine

FFa LT (R=0/ B/ K/ ALY/ TFTHF—F) 1,200~
Nature Select Wine

VA)IELY P74 2GR/ 8) 1,200

Sommelier Select Wine

VALYTYaAA T4 (GR/B) 1,500

Sommelier recommend Wine
JoT7IIA—=I RN=0 T4 900
Non-Alcohol Wine Set (3Types)

Jr7NLa—L(GR/B) 800

Nonalcohol Wine



BEER

Y hU—=TFLITLELY
PREMIUM MALT'S

Y r)=FLITLELY (BE—IL)
PREMIUM MALT‘S BLACK

Lt v
Pilsen

JRT—Zw <Z7H=>
Cusquena <lager>

FRIFRTUN=<TUN=>
Dos Equis <Amber>

Ea—ALTrEa</»7iLa—iL>
Hoegaarden Zero

BEFE1865</ ¥ 7L a—I>
Ryomal865

STANDARD COCKTAIL
BREY 7T (FK/A)

Homemade Sangria (Red / White)

LR T E—ZERmx /8

Spumoni with Shiso

FFa—F—O7q VYL
Nature Kiel Royale

FHOI b=y

Seasonal Gin Tonic

EZv 35— XFFvET—H

Pinacolada x Chichamorada

BREWED LIQUOR

22 b M)O@—Jb~mitosaya EHER KB

Mint Tricolor
M2 E) v ~mitosaya FE & R K BT

Plum Spirits

T I~/ PR
Absinthe
RHRIEHE ~ RSB
Tokyo Umeshu

RRI—F(BEB) ~RUSEE

Tokyo Mead

W ERBAMARCH—EXRE LT I10%ETBHVAZLET,

1,000

1,000

1,000

1,000

1,200

800

800

1,200

1,200

1,200

1,400

1,500

1,500

1,500

PISCO COCKTAIL

FILHh—/ EZ2TXxIIv—IT—)

Chilcano  PiscoxGinger ale
EXaAYT— X hLhA

Piscoxcamu-camu
EXOdEFE—|F EXaxirpixy—4
Pisco Mojito  PiscoxMintxSoda

EXOHYT— EXaAXIvIRIA MXTA A

Pisco Sour  Piscoxegg whitexlime

MOCKTAIL

A—X75N)—=U Ty —

Rose Cranberry Ginger

FFYEZI L x 2AaF vV

Chicha MoradaxCoconut

BREURZZAILLER—F

Original Botanical lemonade

SOFT DRINK
FFYET—H

Chicha Morada
1>h 2-75
INCA KOLA
NAFyTNIa—2
Pineapple Juice

Ty TINTa—2R
Apple juice
BRRER

Black Oolong Tea
TR Ya—-2
Grape juice

TOTIF(RT 1))
ACQUA PANNA (still)

YL T/ (R8=2)
SANPELLEGRINO (spark)

1,000

1,300

1,400

1,000

1,000

1,000

800

800

800

800

800

900

950

950

WHISKLEY

[ JAPANESE ]

Y TILEIL B LG
Yamazaki

U UTILEIL S EMN
Hakushu

Hror— B JL E-XFaf

SUNTORY HIBIKI BLENDER'S CHOICE

[scOTCH ]

BLENDED

Y—RZ=HN 2 RFS

Chivas Regal Mizunara

MALT
ROET 12F

Bowmore 12Y

27047104
Laphroaig 10Y

T—F~xv 27 104&E
ARdbEG 10Y

YLy 47T4v 25
The Glenfiddich 12Y

vYATLNRE
MACALLAN 12Y

TLE—L Y FUYIFI
GLENMORANGIE Original

AMERICAN

Jyv BT

Jack Daniel's

A—h—Zv—2 Ly fFprvT

Maker's Mark Red Top

1,600

1,600

2,400

1,400

1,600

1,600

1,700

1,400

2,000

1,700

1,000

1,400



	スライド 1
	スライド 2

