

DIGESTIF

食後酒

ブラー カルヴァドス Boulard Calvados	1,400
ポリ グラッパ・ディポ・ポーリモルビダ モスカート POLI GRAPPA PO'DI POLI Morbida Moscato	1,800
ナチュールデザートワイン Nature Dessert Wine	1,800

RECOMMEND

ワインセット 3種(スパーク / 白 / 赤) Wine Set (3Types)	2,800
ナチュールワインセット 3種(スパーク / 白 / 赤) Nature Wine Set (3Types)	3,800
ワインセット 5種(スパーク / 白 / 赤) Wine Set (5Types)	4,500
ノンアルコールワインセット (3種) Non-Alcohol Wine Set (3Types)	2,000

GLASS WINE & CHAMPAGNE

グラススパークリングワイン Sparkling Wine	1,000
グラスシャンパニュ Champagne	1,500
本日ワイン(赤 / 白) Today's Wine	1,000
ナチュールワイン(スパーク / 白 / 赤 / オレンジ / デザート) Nature Select Wine	1,200~
ソムリエセレクトワイン(赤 / 白) Sommelier Select Wine	1,200
ソムリエリコマンドワイン(赤 / 白) Sommelier recommend Wine	1,500
ノンアルコール スパークリングワイン Non-Alcohol Wine Set (3Types)	900
ノンアルコール(赤 / 白) Nonalcohol Wine	800

THE *Tender* HOUSE
D I N I N G

BEER

サントリープレミアムモルツ PREMIUM MALT'S	1,000
サントリープレミアムモルツ 〈黒ビール〉 PREMIUM MALT'S BLACK	1,000
ピルセン Pilsen	1,000
クスケニーヤ <ラガー> Cusqueña <lager>	1,000
ドスエキスアンバー <アンバー> Dos Equis <Amber>	1,200
ヒューガルデンゼロ <ノンアルコール> Hoegaarden Zero	800
龍馬1865 <ノンアルコール> Ryoma1865	800

STANDARD COCKTAIL

自家製サングリア(赤/白) Homemade Sangria (Red / White)	1,200
紫蘇スプモーニ紫蘇×カンパリ Spumoni with Shiso	1,200
ナチュールキールロワイヤル Nature Kiel Royale	1,200
季節のジントニック Seasonal Gin Tonic	1,400
ピニャコラーダ×チチャモラーダ Pinacolada × Chichamorada	1,500

BREWED LIQUOR

ミントトリコロール～mitosaya 薫草園蒸留所 Mint Tricolor	1,500
梅スピリッツ～mitosaya 薫草園蒸留所 Plum Spirits	1,500
アブサン～虎ノ門蒸留所 Absinthe	1,500
東京梅酒～東京港醸造 Tokyo Umeshu	1,500
東京ミード(蜂蜜酒)～東京港醸造 Tokyo Mead	1,500

PISCO COCKTAIL

チルカーノ ピスコ×ジンジャーエール Chilcano Pisco×Ginger ale	1,000
ピスコサワー × カムカム Pisco×camu-camu	1,500
ピスコモヒート ピスコ×ミント×ソーダ Pisco Mojito Pisco×Mint×Soda	1,300
ピスコサワー ピスコ×エッグホワイト×ライム Pisco Sour Pisco×egg white×lime	1,400

WHISKEY

【JAPANESE】	
シングルモルト山崎 Yamazaki	1,600
シングルモルト白州 Hakushu	1,600
サントリー 韶 ブレンダーズチョイス SUNTORY HIBIKI BLENDER'S CHOICE	2,400

【SCOTCH】

BLENDED	
シーバスリーガル ミズナラ Chivas Regal Mizunara	1,400

MOCKTAIL

ローズクランベリージンジャー Rose Cranberry Ginger	1,000
チチャモラーダ × ココナツ Chicha Morada×Coconut	1,000
自家製ボタニカルレモネード Original Botanical lemonade	1,000

MALT

ボウモア 12年 Bowmore 12Y	1,600
ラフロイグ 10年 Laphroaig 10Y	1,600
アードベック 10年 ARdbEG 10Y	1,700
ザ・グレンフィディック 12年 The Glenfiddich 12Y	1,400
マッカラン 12年 MACALLAN 12Y	2,000
グレンモーレンジ オリジナル GLENMORANGIE Original	1,700

SOFT DRINK

チチャモラーダ Chicha Morada	800
インカ コーラ INCA KOLA	800
パイナップルジュース Pineapple Juice	800
アップルジュース Apple juice	800
黒烏龍茶 Black Oolong Tea	800
ブドウジュース Grape juice	900
アクアパンナ(スタイル) ACQUA PANNA (still)	950
サンペレグリノ(スパーク) SANPELLEGRINO (spark)	950

AMERICAN

ジャックダニエル Jack Daniel's	1,000
メーカーズマーク レッドトップ Maker's Mark Red Top	1,400